

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، هنری ، معلومات عمومی ، طنز و سرگرمی	
نشانی: اهواز، خیابان شریعتی، بین خیابان اهوزیان و رضایی، ساختمان آریانا، طبقه ۴، واحد ۷	
تلفکس: ۳۲۲۱۳۴۹۸–۰۶۱ سازمان آگهی های روزنامه نسیم خوزستان ۲۴۱۲–۳۲۲–۰۶۱	
صاحب امتیاز و مدیر مسوول: علی سلامت دوم سردبیر: حسن سلامت دوم	
آدرس سایت: www.nasimekhouzestan.ir	
ایمیل: nasimekhouzestan@gmail.com	
ایمیل: nasimekhouzestan@chmail.ir	
چاپخانه:	نور

خبر ورزشی

دبیر هیئت تکواندو خوزستان :

رزمی کاران خوزستان در مسابقات مجازی کشور ۲ مدال کسب کردند

دبیر هیئت تکواندو خوزستان از کسب دو مدال توسط رزمی کاران خوزستان در مسابقات تکواندو مجازی کشور خبر داد. حسن محمد زاده، با اشاره به اینکه مسابقات تکواندو قهرمانی کشور با عنوان چالش بزرگ و در آیتم‌های آب دولیوچاگی و دولیوچاگی رکوردی که به صورت آنلاین برگزار شد، اظهار کرد: در «رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال بانوان» لیلا عنقاچه از خوزستان به همراه فاطمه ابراهیمی از اصفهان پس از روزینا شریفی و هستی قاسمی ورزشکاران استان تهران به صورت مشترک مقام سوم را کسب کرد و مدال برنز را از آن خود کرد.

وی افزود: همچنین در «رده سنی ۱۵ تا ۱۸ سال پسران» سجاد خلوی‌زاده از خوزستان به همراه امیرحسین رشیدی از اصفهان پس از محمدمتین شجاعی و عادل صادقی ورزشکاران استان‌های تهران و فارس به صورت مشترک در جایگاه سوم ایستاد و به مدال برنز رسید. دبیر هیئت تکواندو خوزستان ادامه داد: در این مسابقات بیش از سه هزار تکواندوکار در رده‌های سنی کمتر از ۱۴ سال، ۱۵ تا ۱۸ سال و بالای ۱۹ سال و رده‌های کمر بند سفید، سبز و آبی برای ضربه آب دولیوچاگی و رده کمر بند قرمز به بالا برای ضربه دولیوچاگی با ارسال ویدئو با یکدیگر به رقابت پرداختند. دبیر هیئت تکواندو خوزستان در پایان گفت: بهار محمد هیودی از استان خوزستان از پارتکواندوکاران کشورمان بود که در این رقابت‌ها شرکت کرد.

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس ؛ نفرات بر تر مسابقات اسکواش خوزستان شناخته شدند

مسابقات اسکواش قهرمانی خوزستان با شناخت نفرات برتر خود، به پایان رسید.

به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس مسابقات اسکواش اوین خوزستان در مجموعه ورزشی تختی اهواز برگزار شد که در پایان در نهایت البرز نکوئیان عنوان قهرمانی را از آن خود کرد و حسین برومند بر سکوی دوم ایستاد.

رئیس هیئت اسکواش خوزستان با اشاره به اینکه مسابقات قهرمانی استان پس از دو سال برگزار شد، اظهار کرد: در این مسابقات ۱۶ ورزشکار با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی با یکدیگر به رقابت پرداختند.

مهرداد آران از برگزاری کلاس مربیگری اسکواش بانوان در اهواز خبر داد و افزود: در این کلاس ۶ مربی زیر نظر نادر قاسمی مدرس رسمی فدراسیون با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی آموزش دیدند.

وی با بیان اینکه اسکواش بیش از دو سال در خوزستان فعالیت خاصی نداشته است، گفت: این رشته ورزشی برای بازگشت به روزهای خوب خود در سطح خوزستان به گذشت زمان نیاز دارد و برای نتیجه‌گیری باید صبر کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، مهرداد آران روز سوم تیرماه امسال به عنوان رئیس هیئت اسکواش خوزستان انتخاب شد.

نقل و انتقالات لیگ بیستم ؛

مدافع استقلال قراردادش را تمدید کرد
مدافع میانی تیم فوتبال استقلال که به همراه این تیم به قطر نرفته بود، قرارداد خود را تمدید کرد.

با اعلام احمد سعادتمند، محمد دانشگر قرارداد خود را با استقلال به مدت دو فصل دیگر تمدید کرد.

دانشگر در شرایطی قراردادش را برای دو فصل دیگر تمدید کرد که به همراه این تیم راهی قطر نشد و در تهران ماند تا تکلیفش را مشخص کند.

نقل و انتقالات لیگ بیستم ؛ کاپیتان پیشین پرسپولیس به سایپا پیوست

حسین ماهینی مدافع فصل گذشته پرسپولیس و نساجی مازندران به سایپا پیوست. حسین ماهینی که سابقه حضور در تیم های ملی بزرگسالان و امید و تیم های باشگاهی همچون پرسپولیس، ذوب آهن و نساجی را در کارنامه خود دارد با حضور در باشگاه سایپا و توافق با مدیران این باشگاه به جمع نتایجی پوشان جام بیستم لیگ برتر ایران اضافه شد. این بازیکن پرسیاقه و توانمند بوشهری، مدال برنز بازیهای آسیایی ۲۰۰۶ را در کارنامه خود دارد.

قبل از سفر به قطر ؛ پاسپورت معاون ورزشی استقلال دزدیده شد

در اتفاقی عجیب احمد مددی به دلیل دزدیده شدن پاسپورتش، نتوانست استقلال را در سفر به قطر همراهی کند. کاروان استقلال روز پنج شنبه در حالی راهی قطر شد که عده زیادی از اعضای این تیم از سفر به دوحه بازماندند اما شاید دلیل عدم حضور معاون ورزشی استقلال در این سفر، عجیب تر از سایرین باشد. احمد مددی معاون ورزشی استقلال و سرپرست اعزامی باشگاه به مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در قطر به شکل عجیبی از سفر به دوحه بازماند.
ظاهر احمد مددی در جریان سفر استقلالی ها به قطر، کارهای صدور ویزای کاروان استقلال و همچنین هماهنگی های لازم با CIP فرودگاه را انجام داده و حتی پس از اخذ مجوزهای لازم از سازمان نظام وظیفه، موفق به دریافت روادید بازیکنان سرباز استقلال نیز می شود.
انجام تمام مکاتبات لازم با فدراسیون و گرفتن پرواز چارتر نیز توسط مددی انجام شده و پس از واریز عوارض خروج تمامی بازیکنان، در لحظات آخر و به هنگام سوار شدن بر هواپیما، مددی متوجه می شود که پاسپورتش را به همراه ندارد.

نسیم خوزستان

سال هفدهم – شماره ۲۲۲۵– یکشنبه ۲۳ شهریور ۹۹ – قیمت: ۲۰۰۰ تومان

معاون باشگاه :

نتیجه‌ای که نفت آبادان گرفت، تیم‌های ۸۰ میلیاردی نگر فتند

دستمزد بازیکنان و مربیان به گونه‌ای بود که همین بازیکنانی که با ما قراردادشان تمام شده بود و جدا شدند، قطعا دیگر اولویت‌شان صنعت نفت نبود و عضو تیم‌هایی می‌شدند که پول بیشتری به آن‌ها می‌دهند. در واقع این خاصیت فوتبال امروز شده است و به ندرت می‌توان بازیکنی را دید که بگوید من با این پیراهن و باشگاه مطرح شدم و با پیراهن همین باشگاه نیز فوتبالم را به پایان می‌رسانم. چنین بازیکنانی را خیلی کم در فوتبال داریم به ویژه در تیم‌هایی که دچار عدم ثبات در تامین مالی‌شان هستند.

رضاییان با بیان این‌که امیدوارم هر چه سریع‌تر تکلیف باشگاه نفت آبادان مشخص شود، افزود: حتما دوستانی که به باشگاه خواهند آمد، آنقدر خردمند، فربه‌خته و باسواد هستند که مشکلات را تجزیه و تحلیل کرده و بهترین راه‌حل‌ها را برای برون‌رفت از وضعیت فعلی ارائه دهند. وی درباره این‌که آیا زمان تعیین مدیرعامل و اعضای هیات مدیره باشگاه مشخص است؟ گفت: ما در هرم تصمیم‌گیری با حلقه‌های جمع شبانه و دورهمی‌هایی که گمانه‌زنی می‌کنند، نیستیم و تنها پرسنل ساده باشگاه هستیم و هیچ گونه اطلاعاتی در خصوص زمان تعیین مدیرعامل و اعضای هیات مدیره باشگاه نداریم و تنها برخی چیزها را در این زمینه می‌شنویم.



با یک عمل اصلاحی یا اقدامی در راستای یک گام رو به جلو باشد، اهمیت دارد. فعلا پس از آن جلسه اتفاقی نیفتاده است و ما هم مثل مردم و هواداران نگرانیم و نمی‌توانیم نسبت به آینده تیم پیش‌بینی داشته باشیم زیرا در هرم تصمیم‌گیری جایی نداریم و نمی‌توانیم نظر بدهیم و تنها منتظر نتایج بعدی هستیم.

معاون باشگاه صنعت نفت آبادان درباره این‌که به نظر می‌آید امسال نیز حمایت‌های وزارت نفت قطره‌چکانی خواهد بود، خاطر نشان کرد: امیدوارم همین قطره‌چکانی هم وجود داشته باشد. در هر باشگاه یعنی هنوز اقدامی انجام نشده است، صورت اگر یکی پول داشته باشد و تیم ببندد هنر نیست. هنر آن نیست با آن پولی که در

معاون باشگاه صنعت نفت آبادان درباره این‌که به نظر می‌آید امسال نیز حمایت‌های وزارت نفت قطره‌چکانی خواهد بود، خاطر نشان کرد: امیدوارم همین قطره‌چکانی هم وجود داشته باشد. در هر باشگاه یعنی هنوز اقدامی انجام نشده است، صورت اگر یکی پول داشته باشد و تیم ببندد هنر نیست. هنر آن نیست با آن پولی که در

مدیرعامل باشگاه فولاد خوزستان :

با قوانین بررسی نشده، باید انتظار سودجویی هم داشت

با شیوه مدیریتی من کاملاً آشنا نیستند. از طرفی نیز وقتی قرار است خریدی در بازار نقل و انتقالات انجام شود، مارکت ما یک بحث محرمانه هم دارد و نمی‌شود فوتبالیست‌هایی که قرار است بخریم را دانما معرفی کنیم. به هر حال رقیب زیاد است و دادن اطلاعات باعث می‌شود مارکت را از دست بدهیم. بر این اساس نیز هواداران فکر می‌کنند ما نمی‌خواهیم اطلاعات بدهیم، در حالی که در بازار نقل و انتقالات هر کسی بتواند محرمانه‌تر و باهوش‌تر عمل کند، برنده است. این‌که هواداران انتظار داشته باشند همه چیز را رو بازی کنیم، به این صورت نیست و نقل و انتقالات روش خاص خود را دارد.

✱ لیگ بیستم، فصل دست‌پرورده‌های فولاد

وی همچنین درباره نگاه باشگاه به استفاده از داشته‌های خود همچون فصل قبل، عنوان کرد: شک نکنید که امسال نیز مانند فصل نوزدهم به داشته‌های فولاد نگاه ویژه‌ای داریم و شاهد خواهید بود که امسال دست‌پرورده‌های فولاد می‌توانند برای این تیم بازی کنند.

✱ عدم کنترل سازمان لیگ، دلیل سودجویی در نقل و انتقالات آذری در ادامه درباره سودجویی بیش از قبل برخی افراد در بازار نقل و انتقالات فعلی با توجه به منع ورود خارجی‌ها به فوتبال ایران، گفت: تا وقتی که سازمان لیگ هیچ کنترلی روی این قضیه نداشته باشد و قوانینی که تصویب می‌شوند بررسی نشده باشند، باید انتظار چنین چیزهایی را داشته باشیم. البته تمام این‌ها به مدیریت باشگاه‌ها برمی‌گردد که در این آشفته بازار، اسیر دست اشخاص سوءاستفاده‌گر نشوند. پس تبحر مدیران، شناخت مارکت فوتبال، شناخت بازیکنان و رصد امور باعث می‌شود که با وجود تمام تقاسیر این بازار قابل کنترل باشد.

مهلت اسکوچیچ به پایان رسید ؛

اقدام سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بستن پرونده فیفا



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران اقداماتش را برای بستن پرونده فیفا و پرداخت مطالبات یک باشگاه ایرانی آغاز کرده است. درآگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران بعد از جدایی از باشگاه صنعت نفت، با شکایت این باشگاه مواجه شد. نفتی‌ها پیش از آن‌که اسکوچیچ به تیم ملی ایران برود، تعهدنامه ای را با وی امضا کردند که در صورت حضور این مربی در هر تیمی، وی باید مبلغ ۱۴۰ هزار دلار غرامت بدهد.

با حضور این مربی گروات در تیم ملی به جای ویلموتس، نفتی‌ها از اسکوچیچ به فیفا شکایت کردند.فیفا در نهایت سرمربی تیم ملی ایران را به پرداخت ۷۰ هزار دلار تا تاریخ ۱۷ شهریور محکوم کرد.

هرچند فدراسیون فوتبال تلاش هایی برای پادرمیانی در این پرونده و گرفتن رضایت نفتی‌ها انجام داد اما مدیران باشگاه صنعت نفت زیر بار این تلاش‌ها و گهگاه فشارها نزنفتند و پای شکایت خود ایستادند.

✱ ۷۰ هزار دلار + ۱۵۰۰ فرانک سوئیس + ۵ درصد دیرکرد

از تعلل مدیران پرسپولیس ؛

یحیی عصبی شد؛ پرسپولیس چپ کرد

پرسپولیس در سمت چپ خط دفاعی سعید آقایی و علی شجاعی را به خدمت گرفته و محمد انصاری هم بعد از رفع مصدومیت به لیست این تیم بازخواهد گشت. این در حالی است که همچنان تکلیف محمد نادری مشخص نیست و گفته می‌شود این باشگاه در تلاش است تا قرارداد دفاع چپ جوان خود را دائمی کند. با این حساب پرسپولیس یحیی در حالی فصل بعد ۴ مدافع چپ در اختیار دارد که در سمت راست خط دفاعی همچنان باید با مهدی شیری بسازد. یحیی گل محمدی حتی پیش از شروع نقل و انتقالات هم از دانیال اسماعیلی‌فر به عنوان سرلیست خرید خود نام برده بود تا سمت راست تیمش را ترمیم کند اما پیشنهاد سنگین سپاهان مدافع ذوب‌آهن را در میانه‌های راه سرخپوش شدن دوباره به سمت اصفهان و سپاهان کشاند تا یحیی عملا گزینه خود برای

امام صادق (ع) :

عافیت، نعمتی سبک‌وزن است تا هست. فراموش می‌شود و چون رفت، به یاد می‌آید.

خبر

کلوب :

لیورپول پولش را دور نمی‌ریزد

یورگن کلوب می‌گوید از کم تحرکی لیورپول در پنجره نقل و انتقالات تابستانی نگران نیست. او تأکید کرد لیورپول در بازار نقل و انتقالات پول دور نخواهد ریخت. یورگن کلوب سرمربی لیورپول با انتقاد از کسانی که سیاست نقل و انتقالی باشگاه در تابستان جاری را نادرست و منفعانه می‌دانند گفت لیورپول پولش را در بازار نقل و انتقالات دور نخواهد ریخت. لیورپول از زمان قهرمانی در لیگ برتر تا کنون تنها یک بازیکن جدید به خدمت گرفته ولی کلوب می‌گوید از این بابت نگرانی ندارد. کاستاس سیمیکاس یونانی که با قراردادی ۱۵ میلیون یورویی راهی آنفیلد شده تنها بازیکنی است که باشگاه امسال تابستان به خدمت گرفته هر چند گفته می‌شود تیاگو آلکانترارا هم در آستانه پیوستن به تیم کلوب قرار دارد. سرمربی لیورپول در ادامه گفت: " این کسب و کار نقل و انتقالات مثل تئاتر شده. در همه ساله‌ایی که در لیورپول بوده ام داستان همین بوده. امروز دیدم که گفته اند در زبان بدن من نشانه های خشم و اضطراب دیده شده. خیلی جالب است. حالا دیگر شروع کرده اند به قضاوت کردن زبان بدنم! ما در واقع هر چه درآمد داشته باشیم خرج می‌کنیم. یعنی اگر درآمدی در کار نباشد هزینه‌ای هم نخواهد بود چون اصلاً منطقی نیست که پول را دور بریزیم."

پیانینچ :

عاشق سبک بازی این باشگاه هستم

میرالم پیانینچ، هافبک جدید بارسلونا از حضور در این تیم ابراز خوشحالی کرد.

در ماه ژوئن بود که انتقال میرالم پیانینچ بارسلونا قطعی شد.

توافقی که به شکل یک معاوضه بین دو باشگاه بارسلونا و یوونتوس برقرار شد و در ازای جذب هافبک بوسنیایی توسط بلوگرانا، آرتور ملو راهی بیانکونری شد.

پیانینچ که چندی پیش به ویروس کرونا مبتلا شده بود بعد از پشت سر گذاشتن دوران قرنطینه شب گذشته وارد شهر بارسلون شد. او حالا در مصاحبه ای ضمن خوشحالی از انتقال به بارسا گفت: " این روزها واقعا برای من ویژه هستند. من بسیار خوشحال و هیجان زده هستم و حضور در اینجا برایم یک افتخار محسوب می‌شود. نمی‌توانم برای ملاقات با هم‌تیمی‌هایم و شروع فصل جدید صبر کنم. امیدوارم طی سال‌های پیش‌رو موفقیت‌ها و جام‌های زیادی با بارسلونا که از گذشت

هافبک بوسنیایی بارسلونا در ادامه گفت: " واقعاُ از حضور در بارسلونا خوشحال هستم و این رویایی بود که به حقیقت تبدیل شد. همچنین امیدوارم که هواداران خیلی زود در ورزشگاه حاضر شوند تا بتوانم مقابل آنها در نیوکمپ بازی بردم واقعا عاشق سبک بازی آنها هستم."

پیانینچ درباره بازی کینر لئونل مسی نیز گفت: " بازی کردن در کنار او رویایی بود که حالا به واقعیت تبدیل می‌شود. امیدوارم بتوانم کمک بزرگ برای مسی باشم اما در عین حال این کار بسیار دشواری است چراکه او واقعاُ بازیکن فوق‌العاده ای محسوب می‌شود. لئو مسی بهترین بازیکن تاریخ است."

مورینیو :

کارلو آنچلوتی بهترین خرید اورتون بود

ژوزه مورینیو، سرمربی تاتنهام پیش از بازی تیمش مقابل اورتون از کارلو آنچلوتی تمجید کرد.

تاتنهام روز یکشنبه در یکی از جذاب ترین بازی های هفته اول لیگ برتر انگلیس میزبان اورتون خواهد بود. این بازی به خودی خود بسیار فوق‌العاده خواهد بود و از طرف دیگر تقابل سرمربیان بزرگ دو تیم یعنی ژوزه مورینیو و کارلو آنچلوتی نیز به جذاییت آن اضافه خواهد کرد.

ژوزه مورینیو پیش از دیدار تیمش مقابل اورتون گفت: " بله من می‌توانم خیلی واضح به شما بگویم که تیمم به یک مهاجم نیاز دارد. همچنین باشگاه نیز کاملا از این موضوع مطلع است. صادقانه بگویم تیم برای رسیدن به تعادل نیاز به جذب مهاجم دارد. مخصوصا اینکه بعد از ۲۰ سال حضور در فوتبال با یک تجربه منحصر به فرد روبرو هستیم و باید در چند روز هفته بازی کنیم.

با این حال ما نمی‌توانیم هزینه های زیادی در بازار نقل و انتقالات داشته باشیم اما به دنبال آن هستیم که سخت تلاش کنیم تا به تعادل برسیم و برای آن به جذب یک مهاجم احتیاج داریم.

آرتتا :

در این ۹ ماه ده سال پیر تر شده ام

میکل آرتتا، می‌گوید در چند ماهی که هدایت آرسنال را بر عهده داشته روزهای سختی را سپری کرده است.

میکل آرتتا بعد از کسب دو جام در فصل گذشته با آرسنال حالا امیدوار است که در فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر انگلیس نیز این تیم را به روزهای خوش گذشته بازگرداند و بتواند با این تیم به موفقیت دست پیدا کند.

چیزی که من در مورد آرسنال می‌بینم آن است که بازیکنان به دنبال چیزهای بیشتری هستند و می‌خواهیم این موضوع را در بازی فردا نشان دهیم. همچنین قصد داریم یک قدم دیگر رو به جلو برداریم. این یک رقابت بسیار طولانی است و ما باید کم نوسان عمل کنیم." آرتتا در ادامه گفت: " فکر می‌کنم که در این ۹ ماه ده سال پیرتر شده ام. واقعا وضعیت چالش برانگیزی بوده است. این اولین تجربه سرمربیگری من بوده و در آن اتفاقات غیر منتظره ای از جمله وقفه در بازی ها، قرنطینه و چیزهای دیگر رخ داد. تغییرات زیادی در این باشگاه وجود داشته اما ایده ما برای رسیدن به موفقیت تغییر نخواهد کرد."